L’Entreprise ZAYNYK CONCEPTS SARL est attributaire du Marché relatif à l’Appel d’Offres National Ouvert en 

procédure d’urgence N°004/AONO/MINEPIA/CDEN/CIPM/2025 du 16/04/2025 relatif à l’acquisition de deux pick-up double 

cabine 4x4 pour le compte de la Caisse de Développement de l’Elevage pour le Nord, d’un montant de 69 999 750 (soixante-

neuf millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille sept cent cinquante) francs CFA Toutes taxes Comprises, pour un 

délai de livraison de deux (02) mois. 

Article 2 Le Directeur Général de ladite entreprise est invité à se présenter à la Direction Administrative de la CDEN, pour 

l’établissement du Marché correspondant.